News Release
2022年 12月 23日

各 位

株式会社 三十三銀行

三十三地域創生株式会社との業務提携について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、三十三地域創生株式会社(代表取締役社長：宮地 理)が事業開始す

る婚活支援事業「三十三マリッジプラザ」に関して、顧客紹介に関する業務提携を締結しましたので、下記の通りお知

らせします。

三十三地域創生株式会社は、三重県、愛知県を中心に地域商社として地域の魅力発掘や全国発信を支援する事

業を展開していますが、地域での出会いの場を創出し、地域の定住人口を増加させることを目的に、2023 年 1 月 10

日(火)より婚活支援事業を開始します。

当行では同社との業務提携により、三重県中南勢地域を中心とした当行取引先及び地域住民の出会いの場を提供

することを通じて、地域での定住促進を推進し、地方創生への取り組みに注力してまいります。

記

【三十三地域創生株式会社の概要】

会社名 三十三地域創生株式会社

所在地 三重県松阪市京町５１０番地

代表者 代表取締役社長 宮地 理

設立日 2018年 9月 6日

事業内容 ・地域産業に関する商品・サービスの企画立案、ブランド形成に向けた戦略策定支援

・地域の産物・製品に関する貿易業・売買業・仲立並び代理業

・婚活支援事業

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 臼井 059-354-7120